

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนสาย ชม.ถ. 84-0052 บ้านไร่เปิง 2

ปริมาณงาน

ปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00-4.30 เมตร ยาว 338.00 เมตร  
หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,377.90 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

-  
-  
-  
-

เจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองสุเทพ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองสุเทพ เลขที่แบบ 05/18/2568

สถานที่ดำเนินการ

บ้านไร่เปิง หมู่ 5 ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

แผ่นที่

1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ(1)	หน่วย	ราคา/หน่วย(2)	ราคาทุน(3)	FACTOR F(4)	ราคาต่อหน่วย X Factor F(5)	ราคากลาง(6)
							(2)x(4)=(5)	(5)x(1)=(6)
1	1. งานลาดแอสฟัลท์แทคโคท (TACK COAT)	1,377.90	ตร.ม.	23.04	31,750.03	1.3642	31.43	43,313.39
	2. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	1,377.90	ตร.ม.	273.63	377,038.04	1.3642	373.29	514,355.30
	3.งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	627.67	-	1.3642	856.26	-
	4. งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด(PRIME COAT)	-	ตร.ม.	33.96	-	1.3642	46.33	-
2	<b>งานตีเส้นจราจร</b>							
	งานตีเส้น สี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)	67.60	ตร.ม.	282.63	19,106.09	1.3642	385.57	26,064.53
3	<b>งานยกฝารางระบายน้ำเดิม</b>							
	งานยกฝารางระบายน้ำเดิมพร้อมทำสี	5.00	เมตร	322.74	1,613.72	1.3642	440.29	2,201.44
	<b>ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง</b>				<b>429,507.89</b>			

เงินล่วงหน้าจ่าย %

0 ดอกเบี้ยเงินกู้ %

7

รวมราคา

585,934.66

เงินประกันผลงาน %

0 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม %

7

(-ห้ามแนบแปลนพื้นหน้าพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบหกสตางค์-)

จำนวนพื้นที่ดำเนินการ

1,377.90 ตารางเมตร

ราคาต่อตารางเมตร

425.24 บาทต่อตารางเมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 429,507.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0

รวมค่างานต้นทุนเพื่อหา Factor F

429,507.89

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2799



(นายสุเทพ วงศ์สินานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรรถพล วงศ์คม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปิยะเดช นิมคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

0038 01/02 2